

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul de 200-300 mm (Среска обсадной колонны)				
	721203002 2750	Sudor electric	h-om	1,56	57,66	89,95
	273572590 0310	Electrozi pentru sudura	kg	3,10	30,00	93,00
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,35	15,00	5,25
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,10	5,00	0,50
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,65	0,00	0,00
5	TsD04D	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint coeziv	m3			39,53
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,67	57,66	38,63
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	9,00	0,90
6	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			338,29
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,30	57,66	17,30
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,27	230,00	292,10
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,05	9,00	0,45
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	210,00	8,82
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,218	88,00	19,18
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	88,00	0,44
7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			182,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	57,66	14,41
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,45	57,66	83,61
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,15	17,00	2,55
	287314588	Cuie cu cap conic tip A pentru	kg	0,25	17,00	4,25